167. VICT. VII. 1, 23, éd. Petschenig, CSEL VII, Vienne 1881, p. 11.

168. *Corpus Christianorum. Series latina. CCLIX. Concilia Africae a. 345-a. 525*, éd.

Ch. Munier, Turnholt 1974.

169. Ivi, a. 525, p. 260, 214-7.

170. Ivi, p. 271.

171. Ivi, p. 272.

*Post recitationem huius epistulae memorati episcopi verbo quae mandati sunt dixerunt, idest de Sasifensi plebe, Vmbrianensi et Villa Minorensi; et ut Vincentius episcopus Girvitanus provinciae Tripolitanae plebes quas Tamallumensibus invasisse videtur, admoneatur ut restituat; et ut in proemio epistularum aliquid honorificentiae addatur; et de monasterio Petri abbatis*¹⁷².

[...]

*De locis autem de quibus frater noster Vincentius Girvitanus provinciae Tripolitanae inpetitur, dum ad petitum eorum qui adversus eum agunt nobis a memorato concilio fuerit rescriptum, necesse est ut illa ordinentur quae patrum nostrorum constitutio terminavit. De prooemio autem mutando, illa nos posse facere profiteamur, quae a nobis directis litteris intimata sunt. De monasterio autem Petri abbatis iuste nos fecisse, ut a nobis ordinatio fieret, ipsa res quae prolata est in medium, praesentibus sanctis fratribus nostris diversarum provinciarum, ostendit, ut etiam fratres nostri qui directi sunt audierunt et proprio ore sensum fratrum nostrorum instruere possunt*¹⁷³.

26. Ps. Aur. Vict. epit., 30-31

30. *Vibius Gallus cum Volusiano filio imperaverunt annos duos. Horum temporibus Hostilianus Perpenna a senatu imperator creatus, nec multo post pestilentia consumptus est.*

31. *Sub his etiam Aemilianus in Moesia imperator effectus est; contra quem ambo profecti apud Interamnam ab exercitu suo caeduntur, anno aetatis pater septimo circiter et quadragesimo, creati in insula Meninge, quae nunc Girba dicitur*¹⁷⁴.

27. *Notitia dignitatum* Oc. I, 64-73

bafium Tarentinum, Calabriae

bafium Salonitanum, Dalmatiae

bafium Cissense, Venetiae et Histriae

bafium Syracusanum, Siciliae

bafia omnia per Africam

bafium Girbitanum, provinciae Tripolitanae

bafium insularum Balearum, in Hispania

bafium Telonense, Galliarum

bafium Narbonense.

172. Ivi, p. 277, 191-197.

173. Ivi, p. 278, 239-250.

174. Trad.: «30. Vibio Gallo con il figlio Volusiano ressero l'Impero per due anni. Al tempo di questi Ostiliano Perpenna fu creato imperatore dal Senato, ma non molto tempo dopo fu ucciso da una pestilenza. 31. Sotto gli stessi imperatori anche Emiliano fu acclamato imperatore in *Moesia*, e effettuando una spedizione contro di lui presso *Interamna* entrambi furono trucidati dal loro esercito, all'età di circa 47 anni il padre (Vibio Gallo), essi che erano stati creati imperatori nell'isola di *Meninx*, attualmente denominata *Girba*».